

REGU

PIEZAS / RECAMBIOS

Nº Breve	Referencia	Descripción	Uds.	Precio(€)	Dpr.(%)	I/D(%)	Total(€)
6101L	1682748580	Faro iz	1,00	396,60			396,60
6101R	1682746680	Faro dr	1,00	396,60			396,60
69050	1637293680	Paragolpes dl	1,00	334,62			334,62
6905L	1685545280	Paragolpes dl (zona iz)	1,00	188,60			188,60
69060	1682478380	Traviesa paragolpes dl	1,00	550,50			550,50
6915L	1612522080	Soporte iz paragolpes dl	1,00	51,40			51,40
6916L	1626195780	Soporte cent iz paragolpes dl	1,00	34,40			34,40
69610	1613256780	Rejilla dl	1,00	362,20			362,20
69680	VER DESPIECE	Emblema dl - CROMADO - Nueva	1,00	302,10			302,10
69680	1612180780	INFERIOR	1,00	134,50			134,50
69680	1612179580	SUPERIOR	1,00	167,60			167,60
70010	1686620980	Capó dl	1,00	529,00			529,00
7021L	1612684780	Bisagra iz capó dl	1,00	79,80			79,80
7021R	1612684680	Bisagra dr capó dl	1,00	79,80			79,80
70510	1648325980	Cerradura capó dl	1,00	32,80			32,80
7151L	1613127480	Protector pase rueda dl iz	1,00	111,70			111,70
7160L	1692370280	Alojamiento faro iz	1,00	81,64			81,64
71810	1675066480	Traviesa sup frente - Nueva	1,00	323,60			323,60
14020	1680410280	Radiador motor	1,00	810,30			810,30
145F0	1671210080	Conj ventilador radiador	1,00	532,90			532,90
66100	1649790580	Condensador a/c completo - Nueva	1,00	580,40			580,40
54960	1617298980	Tapa caja relés/fusibles	1,00	40,90			40,90
54980	1612373480	Soporte caja relés/fusibles	1,00	73,80			73,80
G1401	IAM-FRECORDSC	Anticongelante	1,00	30,00			30,00
G6613	R134A	Fluido refrigerante a/c	1,00	130,00			130,00

MANO DE OBRA

Precio/Hora: 30,00

Nº Operación	Descripción	Tiempo (h)	Precio(€)	Total(€)
5206091M	Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr	0,20	30,00	6,00
52020411	Ajustar faros			
6217091M	Sustituir Paragolpes dl (zona iz)	0,20	30,00	6,00
6217091M	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl (zona iz)			

GtT88885	Reparar Cuadrar zona dl carrocería	1,00	30,00	30,00
05050910	Sustituir Radiador motor	2,00	30,00	60,00
05012P10	Sustituir Anticongelante			
05430910	Sustituir, Desmontar y montar Conj ventilador radiador			
14950910	Desmontar y montar Intercooler			
49190910	Sustituir, Desmontar y montar Condensador a/c completo			
5205021M	Desmontar y montar Faro dr			
55770910EM	Desmontar y montar Protector mecánica delantera			
62160210	Desmontar y montar Paragolpes dl			
12080910	Sustituir Soporte caja relés/fusibles	0,60	30,00	18,00
54210910	Sustituir, Desmontar y montar Tapa caja relés/fusibles			
52020410	Ajustar faros	0,40	30,00	12,00
60070910	Sustituir Capó dl	0,40	30,00	12,00
60070910	Desarmar/Despiezar Capó dl			
60210910	Sustituir Bisagra iz capó dl / Sustituir Bisagra dr capó dl	0,70	30,00	21,00
60150210	Desmontar y montar Rejilla torpedo			
62090910	Sustituir Rejilla dl	0,10	30,00	3,00
62160910	Sustituir Paragolpes dl	0,10	30,00	3,00
62160910	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl			
70240910	Sustituir Alojamiento faro iz	2,20	30,00	66,00
70244210	Preparación para sust semifrente iz			
70244210	Preparación para sust semifrente iz	3,20	30,00	96,00
70240910	Sustituir Alojamiento faro iz			
5205021M	Desmontar y montar Faro iz			
5347091M	Desmontar y montar Depósito lavalunas			
60070210	Desmontar y montar Capó dl			
60300210	Desmontar y montar Aleta dl iz			
6217021M	Desmontar y montar Paragolpes dl (zona iz)			
702B0210	Desmontar y montar Traviesa sup frente			
70790910	Sustituir, Desmontar y montar Traviesa paragolpes dl			
702B0910	Sustituir Traviesa sup frente	0,10	30,00	3,00
GtT62000	Verificar Diagnosis	1,00	30,00	30,00

PINTURA

Precio/Hora: 30,00

Descripción: den.+ pos.+ nivel + (%pintado)	Materiales	Tiempo (h)	I/D(h)	Total(€)
Pintar Traviesa sup frente		1,00		
Pintar Traviesa sup frente				
Pintar Alojamiento faro iz		1,00		
Pintar Alojamiento faro iz				
Pintar Bisagra dr capó dl		1,00		
Pintar Bisagra dr capó dl				
Pintar Bisagra iz capó dl		1,00		
Pintar Bisagra iz capó dl				
Pintar Capó dl		1,00		
Pintar Capó dl				
Pintar Paragolpes dl		1,00		

RESUMEN

PIEZAS / RECAMBIOS

Subtotal Piezas	=	6053,66 €
Descuentos Piezas	=	0,00 €
TOTAL Piezas	=	6053,66 €

MANO DE OBRA

Total M.O.(12.20 h.)	=	366,00 €
Descuentos M.O	=	0,00 €
TOTAL M.O.	=	366,00 €

PINTURA

M.O.Pintura(0h)	=	0,00 €
Descuento M.O. Pintura	=	0,00 €
Total M.O. Pintura(0h)	=	0,00 €
Materiales Pintura(€)	=	0,00 €
Descuentos Materiales Pintura	=	0,00 €
Total Materiales Pintura	=	0,00 €
Descuentos Pintura	=	0,00 €
TOTAL Pintura	=	0,00 €

VARIOS

TOTAL VARIOS	=	0,00 €
---------------------	---	---------------

Descuentos parciales	=	0,00 €
Total bruto	=	6419,66 €
Descuento sobre total(0%)	=	0,00 €
Base imponible	=	6419,66 €
IVA (21,00%)	=	1348,13 €
Franquicia	=	0,00 €
Total	=	7767.79 €